102學年度文教基金會收支明細帳

日期	科目	超要 超要	收入	支出	餘額
2014/1/1		上期結餘(定存)			2,100,000
2014/1/1		上期結餘(活存)			868,642
2014/1/6	利息收入	華南銀行存款利息(定息)	2,397		871,039
2014/1/16	捐贈收入	時聖蘭捐款	5,000		876,039
2014/1/24	捐贈收入	劉雪真、信樺文化、智業(佳樺)文化捐	19,000		895,039
2014/2/5	利息收入	華南銀行存款利息(定息)	2,397		897,436
2014/2/6	捐助收入	劉雪真(2,000)、林浩志捐款(151,100)	153,100		1,050,536
2014/2/7	零用金"	撥補102年12月零用金		10,029	1,040,507
2014/2/8	改善充實教 學設備	補助「資源班導師費」(01月)		2,000	1,038,507
2014/2/9	改善充實教 學設備	補助「資源班導師費」(02月)		2,000	1,036,507
2014/2/15	校務發展及 文化交流	60週年慶「主題標語設計活動」、「主 題圖式設計活動」(3人)		8,000	1,028,507
2014/2/16	毓綺	林浩志之子喪禮高架花籃		2,000	1,026,507
2014/2/17	獎勵金	「102年全國語文競賽」學生獎勵金(1		1,500	1,025,007
2014/2/25	獎勵金	103年桃園縣中小學聯合運動會師生獎		11,550	1,013,457
2014/2/27	捐贈收入	李世峰、吳正牧、劉漢平等校長、主任 及老師捐款(計34位)	53,700		1,067,157
2014/3/17	投資收入	渣打存款投資收入	19		1,067,176
2014/3/18	利息收入	渣打銀行存款利息收入	3		1,067,179
2014/3/19	就學專款-詹 毓綺	結清渣打銀行帳戶,款項匯入華南銀行 匯費		30	1,067,149
2014/3/18	利息收入	華南銀行存款利息(定息)	2,397		1,069,546
2014/3/19	捐贈收入	邱士豪電匯捐款5,000	5,000		1,074,546
2014/3/21	捐贈收入	南崁高中捐98,000,劉耀祖教官捐2,000 予本校國一2詹毓綺專款專用	100,000		1,174,546
2014/3/22	捐贈收入	劉雪真等共10人捐款	10,000		1,184,546
2014/3/24	就學專款-詹 毓綺	詹毓綺同學請款購買補助教材費		2,474	1,182,072
2014/4/7	利息收入	華南銀行存款利息(定息)	2,397		1,184,469
2014/4/24	校務發展及 文化交流	補助邱月榮老師領童軍教育績優獎高鐵票		1,180	1,183,289
2014/4/25	改善充實教 學設備	補助「資源班導師費」(03月)		2,000	1,181,289
2014/4/26	校務發展及 文化交流	補助學校管理實務與評鑑講座鐘點費及 交通費		6,110	1,175,179
2014/4/27	校務發展及 文化交流	贈邱顯欽當選公會理事長花圈一對		1,000	1,174,179
2014/4/28	獎勵金	全國中正盃馬術錦標賽學生獎勵金		1,000	1,173,179
2014/4/29	改善充實教 學設備	教孝月書法與漫畫競賽評審費		800	1,172,379
2014/4/30	獎勵金	102學年度全國學生舞蹈比賽學生獎勵		500	1,171,879
2014/5/1	獎勵金	102學年度全國學生音樂比賽學生獎勵		1,600	1,170,279

2014/5/2	改善充實教 學設備	補助「資源班導師費」(04月)		2,000	1,168,279
2014/4/25	捐贈收入	劉雪真捐款2000、吳春龍捐款7000	9,000		1,177,279
2014/4/26	獎學金	徐勝雄獎助學金共 支付12人,每人	,	60,000	1,117,279
2014/5/5	利息收入	華南銀行存款利息(定息)	2,397	,	1,119,676
2014/5/7	捐贈收入	李雪梅捐款	5,000		1,124,676
2014/5/8	捐贈收入	陳禮海捐款	20,000		1,144,676
2014/5/12	捐贈收入	秘書梁家玉捐款	5,000		1,149,676
2014/5/13	捐贈收入	校長李世鋒捐款	10,000		1,159,676
2014/5/13	捐贈收入	金露等13人捐款	67,000		1,226,676
2014/5/16	改善充實教 學設備	公務用讀卡機		179	1,226,497
2014/5/17	校務發展及 文化交流	附校專題演講講師費		3,200	1,223,297
2014/5/18	獎學金	附校模擬考獎學金		5,000	1,218,297
2014/5/19	校務發展及 文化交流	補助60週年校慶邱琪懿配音工作交通費		3,600	1,214,697
2014/5/20	獎勵金	103全中運學生獎勵金		4,400	1,210,297
2014/5/21	改善充實教 學設備	補助「資源班導師費」(5月)		2,000	1,208,297
2014/5/19	校務發展及 文化交流	贊助60週年校慶晚會音響		45,000	1,163,297
2014/5/20	校務發展及 文化交流	贊助60週年校慶晚會音響匯款匯費		30	1,163,267
2014/5/20	捐贈收入	郭登興捐款	50,000		1,213,267
2014/5/22	捐贈收入	劉益霞捐款、徐盛雄捐款	55,000		1,268,267
2014/5/23	捐贈收入	王建岳老師等八人捐36,000、壢商第四屆甲班捐款10,000、壢商退休老師捐	67,500		1,335,767
2014/5/24	捐贈收入	張台祥捐款	1,000		1,336,767
2014/5/25	捐贈收入	彭君平捐款	60,000		1,396,767
2014/5/26	捐贈收入	賴美霞捐款	5,000		1,401,767
2014/5/27	校務發展及 文化交流	贊助60周年校慶活動台灣爽樂團		10,000	1,391,767
2014/5/24	捐贈收入	鄧國順捐款	1,000		1,392,767
2014/5/28	捐贈收入	中壢客運捐100,000、徐振坤等三人捐	175,000		1,567,767
2014/5/29	捐贈收入	曾增鉅等39人捐155,500、鮮米公司捐 3,000、中壢家商捐1,000、資一二班捐	159,727		1,727,494
2014/5/30	捐贈收入	許紫雲捐款	5,000		1,732,494
2014/5/31	其他收入	校慶晚會門票收入	98,550		1,831,044
2014/6/3	捐贈收入	李世峰校長等3人捐8,200、(附校)校慶 晚會門票收入3,400	11,600		1,842,644
2014/6/4	校務發展及 文化交流	60周年校慶相關活動贊助支出18,177		18,177	1,824,467
2014/6/5	獎勵金	103全國溜冰錦標賽學生獎勵金1,400		1,400	1,823,067
2014/6/6	獎勵金	102學年度水上運動會學生獎勵金10,000		10,000	1,813,067
2014/6/7	校務發展及 文化交流	校慶晚會主持人及演出費240,000、匯費 (華韻)30		240,030	1,573,037